GABINE1E DO REITOIi

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA Nº,(; ICf5 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Designar a servidora ELI5ABETH NOGUEIRA FERRON!
SCHVARTZ, para exercer a função de Coordenadora do Curso de Graduação -
Noturno (FG-2). do Instituto de Ciências Biológicas.

Brasília-DF,O /l; deI>EZ~fv78R.Ode 1997.

•
LAURO HORHY

Reitor